
Uchwała Nr V/35/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  23 lutego 2011r. 

 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IV/18/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

1) W § 1 ust 1 

 - zwiększa się dochody budżetu na 2011r.  o  20.200 zł 

 - w tiret 1 zwiększa się dochody bieżące  o  20.200 zł.  

 Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały,  

i tak  

§ 1 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011r. w kwocie   25.700.742 zł, 

    z tego: 

- dochody bieżące w kwocie    16.309.359 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   9.391.383 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 

2. Po stronie wydatków: 

1) W § 2 ust 1 

 - zwiększa się wydatki budżetu na 2011r. o 20.200 zł, 

 - w tiret 1 zwiększa się wydatki bieżące o 20.200 zł, 

    i tak  

   § 2 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

      „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2011r  w kwocie   23.087.653  zł, z     

      tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 15.404.359  zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie 7.683.294 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

   2)  w § 2 ust. 2, pkt. 2 



   - zwiększ się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub  

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o 15.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

    i tak: 

            § 2 ust. 2, pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień    

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.133.550 zł 

           zgodnie z załącznikiem nr 4 do umowy,” 

 

3. W § 7 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o 

15.000 zł, 

    i tak 

§ 7 ust. 1 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

        1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            6.551.336 zł” 

 

   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z ma zastosowanie do budżetu na 2011r. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/35/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 23 lutego 2011r. 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego wprowadzona została w dziale 852 Pomoc 

społeczna dotacja na zadania własne gminy w wysokości 20.200 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  Kwota 20.200 zł została 

wprowadzona do budżetu również po stronie wydatków. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska została wydzielona poprzez 

przesunięcie wydatków między paragrafami, dotacja na likwidację wyrobów zawierających 

azbest 15.000 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 


